
UCHWAŁA NR VIII/68/07 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 3 grudnia 2007 roku 
 
 
w sprawie poręczenia kredytu 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ i art. 86 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm./ uchwala 
się, co następuje:  
 
 

§ 1 
1. Udziela się poręczenia z tytułu zaciągniętego kredytu przez Związek Stowarzyszeń 

"Kurpsie Razem" w Myszyńcu na pokrycie wydatków projektu "Kurpiowszczyzna-
produkty markowe-promocja walorów turystyczno-kulturowych obszaru siedmiu 
kurpiowskich gmin: Baranowo, Czarnia, Kadzidło, Lelis, Łyse, Myszyniec, 
Olszewo-Borki” w latach 2007- 2008 z Banku Spółdzielczego w Myszyńcu do 
kwoty 50.000,00 zł, w tym odsetki.  

2. Ustanawia się formę zabezpieczenia spłaty kredytu jako weksel in blanco.  
 
 

§ 2 
Źródłem dochodu, z którego może nastąpić spłata niespłaconego kredytu będzie 
podatek dochodowy od osób fizycznych.  
 

§ 3 
Poręczenie będzie udzielone na okres od 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r.  
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca  
 

§5 
Traci moc uchwała Nr VII/63/07 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 października 
2007 roku w sprawie maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez 
Burmistrza Myszyńca w roku budżetowym 2008. 
 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Sławomir Świtaj 

 


